C16 2014年7月30日 星期三

编辑：薛瑞 组版：赵春娟

今日泰山

悠哉游哉

泰安中国旅行社有限责任公司(以下简称泰安中国旅行社)成立于1978年，多次获省市优秀等称号。前几年由于业务发展需要，在新泰市，宁
阳县，肥城市三地中心城区建立营业部。目前由于合同到期，泰安中国旅行社决定与此三地的营业部终止合作关系。即日起，在泰安安地区(包括
各县市区)泰安中国旅行社只此一家(总部)，地址：泰安市泰山区普照寺路1号路西(工人文化宫北88米)，凡在除总部之外的其他任何地方以中国
旅行社名义办理的业务，均与泰安中国旅行社无关。提醒广大市民注意。特此公告。

泰安中国旅行社 业务电话如下：
0538-6262222 8210222 8227636 8228371 8228188 8215041 8287289 8278616 8293459 8333845 8331439
全国免费电话：400-611-8371

泰安中国旅行社有限责任公司
2014年7月30日

泰泰安安中中国国旅旅行行社社有有限限责责任任公公司司公公告告

真正的草原是什么样的？不
是草不过脚的公园草坪，不是马
粪遍地的荒寂土地，而是碧草青
青，花开满地的梦幻净土，是风
吹草低见牛羊的浪漫情愫，是最
原汁原味的粗野与放肆，又是最
细腻感动的色彩和心情……

济南到海拉尔将开通直航
航线，包机即将起飞，繁重的高
中考的紧张时刻即将过去，是时
候放下所有的包袱和压力，飞到
茫茫无边的草原上释放情怀，享
受策马奔腾，快意人生了！

呼伦贝尔大草原是无数人
心目中理想的草原游圣地。然
而，海拉尔直航开通之前，山东

省游客必须经过转机，和长距离
的公路交通，辗转颠簸才能到
达，草原之行变得不完美。

泰安市诚之旅国际旅行社
总经理徐娟介绍：“未开通直航
之前，游客选择飞哈尔滨，航程
需要3小时。从哈市转飞海拉尔，
飞机、火车、大巴等行程，需要20

多个小时长途颠簸才能到达。游
客如选择飞北京，中转飞机或火
车至海拉尔，机票和火车票相当
紧俏不说，辗转的路途几乎也要
耗去一天的时间。不过，7月，济
南开通直飞海拉尔包机，从现实
到梦境，一站便可到达！””此次诚
之旅国际旅行社和金西部航空

股份有限公司联手打造旅游新
目的地，开通济南至呼伦贝尔航
线，将改变两地旅客往来需要中
转的现状，搭建起两地乃至全国
的商贸、旅游的空中桥梁，让厌
倦了都市繁华与喧嚣的人们，到
辽阔的草原上自由的呼吸，来一
次说走就走的旅程！

济南到海拉尔包机开通后，
推出六大产品：“呼伦贝尔草原、
满洲里俄罗斯口岸双飞4日游”、

“【青青海拉尔】山东成团，呼伦
贝尔大草原、俄罗斯边境、原生
态景观民俗体验双飞四日游”、

“【草原民族风】山东成团，呼伦
贝尔、满洲里美食双飞四日游”、

“【山东成团·爱尚海拉尔】呼伦
贝尔大草原、满洲里口岸、红花
尔基森林休闲双飞5日游”、“【尊
享VIP包团】呼伦贝尔大草原、俄
罗斯口岸风情、蒙兀室韦边境双
飞5日游”、“【草原深呼吸】山东
成团，呼伦贝尔草原、大兴安岭、
根河源湿地国家公园、边境满洲
里、呼伦湖、乘船捕鱼精品体验
双飞5日游”等线路产品相继推
出，涵盖了呼伦贝尔的精华景
点，是一场草原、湖泊、湿地、原
始森林的视觉盛宴。直飞航班、
指定品质酒店、让您出行更舒
心，畅游草原花海，只需短短两
个半小时，飞机上小睡一觉，落

地便是纯净的天空，绚烂的野
花，和一望无垠的茫茫草原，以
及，前所未有的好心情。

据了解，此包机位置有限
请尽快报名！为方便市民报名，
市区设立了诚之旅及华新营业
部两个报名点，泰山区、岱岳
区、新泰、肥城、宁阳、东平、矿
区的老体协、老年活动中心均
设立了报名点。为了不给您的
旅程造成遗憾，请尽早确定日
期，避免出现名额已满或没有
预想机位的情况。朋友们，跟随
诚之旅，结伴而行，一路踏歌，
探秘草原风情吧！

(文/心语)

山东直飞海拉尔包机7月盛大起航，省去中转辛苦一票直达

诚诚之之旅旅签签约约泰泰安安包包机机运运营营商商

	S16-PDF 版面